

# 木二家 NEWS RELEASE

2024年7月19日 株式会社 不 二 家

# 映画『赤羽骨子のボディガード』 コラボレーション商品を発売

「映画『赤羽骨子のボディガード』コラボ 究極の守られ系 ミルキーレアチーズタルト」

全国の不二家洋菓子店、コンビニエンスストアで2024年7月26日(金)より順次発売

株式会社不二家(本社:東京都文京区、社長:河村 宣行)より、2024年7月26日(金)より発売する、映画『赤羽骨子のボディガード』とのコラボレーション商品についてご案内します。

### ■映画『赤羽骨子のボディガード』のキャラクターをイメージしたスイーツを販売!

不二家はこの度、2024 年 8 月 2 日 (金) より公開される、映画『赤羽骨子のボディガード』と コラボレーションした商品を発売いたします。不二家洋菓子店のブランドキャラクターSnow Man のメンバーであるラウールさんが、映画の主演(威吹荒邦役)を務めています。

映画『赤羽骨子のボディガード』をイメージした、「映画『赤羽骨子のボディガード』コラボ 究極の守られ系 ミルキーレアチーズタルト」は、映画のストーリーやキャラクターの雰囲気を、フレーバーやパッケージデザインで表現しています。

また、映画公開を記念して 7月 19日(金)より SNS キャンペーンを開始します。さらに、ブランドキャラクターSnow Man が出演するテレビ CM に本商品のお知らせをプラスし(映画『赤羽骨子のボディガード』コラボバージョン)オンエア。全国の不二家洋菓子店においてはコラボポスターを展開します。映画『赤羽骨子のボディガード』と不二家のコラボ展開をぜひご期待ください。

#### ◆「映画『赤羽骨子のボディガード』コラボ 究極の守られ系 ミルキーレアチーズタルト」





上部はチョコグラサージュでマーブルに模様付けし、水面下でさまざまな刺客から 3 年 4 組のクラスメートが赤羽骨子を守る様子を表現しています。タルトの中心部には、「赤羽骨子」をイメージした真っ赤なストロベリーソースをしのばせ、それを包み込むように取り囲む真っ白なミルキーレアチーズムースは、威吹荒邦と 3 年 4 組の様子や錚々児高校の制服をイメージしました。赤羽骨子にばれないように守り続ける 3 年 4 組を表現した、ちょっぴり甘酸っぱいレアチーズタルトです。

※全国の不二家洋菓子店、デイリーヤマザキや一部コンビニエンスストアなどでお取り扱いいたします(一部店舗ではお取り扱いがない場合がございます)。

品 名 「映画『赤羽骨子のボディガード』コラボ 究極の守られ系 ミルキーレアチーズタルト」

発 売 日 2024年7月26日(金)全国発売

中 味 仕 様 洋生菓子

表 示 内 容 量 1 個 参考小売価格 税込 183 円 JANコード 4902555970622

### ■不二家洋菓子店公式 X にてプレゼントキャンペーンを実施!

#### ◆映画『赤羽骨子のボディガード』コラボ フォロー&リポストキャンペーン

映画公開を記念し、7月 19日(金)12:00 より、不二家洋菓子店公式 X(旧 Twitter)にて、映画『赤羽骨子のボディガード』のムビチケや、映画非売品グッズ&不二家のお菓子詰め合わせが抽選で当たるプレゼントキャンペーンを実施します。詳しくは不二家洋菓子店公式 X(@ Fujiya Yougashi)をご確認ください。

------【映画概要】------

映画『赤羽骨子のボディガード』 公開日:2024年8月2日(金)

配給:松竹 主演:ラウール

原作: 丹月正光『赤羽骨子のボディガード』

(講談社「週刊少年マガジン」連載)

監督:石川淳一

映画『赤羽骨子のボディガード』公式ウェブサイト:

https://movies.shochiku.co.jp/akabanehonekomv/

©丹月正光/講談社

©2024 映画『赤羽骨子のボディガード』製作委員会

- \*参考小売価格は小売店の自主的な価格設定を拘束しません。
- \*店舗によりお取り扱いのない場合や、売切れの場合、発売日が異なる場合もございます。
- \*一部の不二家レストランでも販売します。
- \*イートインスペースでの飲食には標準税率(10%)が適用され、掲載の税込価格とは異なります。

## 不二家ウェブサイト

## https://www.fujiya-peko.co.jp/

映画『赤羽骨子のボディガード』コラボレーション商品 特集ページ

https://www.fujiya-peko.co.jp/smileswitch/akabanehoneko/

お客様お問い合わせ先 株式会社不二家 お客様サービス室 電話:0120-047228 報道関係者お問い合わせ先 株式会社不二家 広報 IR 部広報室 電話:03-5978-8110